
ZARZĄDZENIE NR 30/22 
WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Domaniewice 
w sprawie przyjęcia „Programu  współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2022”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz.559) oraz § 4 Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji stanowiącego załącznik do Uchwały Nr-XLI/ 243/10 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 września 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2022”.",prowadzącymi działalność statutową na terenie Gminy Domaniewice. 

§ 2. . 1.Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu  współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na rok 2022”." stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu uchwały będącej 
przedmiotem konsultacji. 

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 15 kwietnia 2022 r.  

2. Konsultacje zostaną zakończone podsumowującym spotkaniem przedstawicieli organizacji 
pozarządowych i podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie gminy Domaniewice w dniu 
29 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Domaniewice pokój nr. 12 o godz. l3.00. 

§ 4. 1. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące 
działalność pożytku publicznego na terenie gminy Domaniewice. 

2. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje opinii i uwag w sprawie 
wieloletniego programu.  Opinie i uwagi można składać w następujący sposób: 

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: ug@domaniewice.pl; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Domaniewicach, ul. Główna 2,  99-434 Domaniewice; 

3) osobiście – poprzez złożenie pisma w sekretariacie Urzędu Gminy w Domaniewicach. 

§ 5. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Wójta 
z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, zamieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Domaniewicach, w Biuletynie Informacji publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Domaniewicach, 

§ 6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w spotkaniu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Domaniewice. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 82/21 Wójta Gminy Domaniewice z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Domaniewice w sprawie przyjęcia „Rocznego 
programu  współpracy na 2022 rok Gminy Domaniewice z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3  ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F80AD0A-BCD8-4FE5-8BFF-3B59789C5E96. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F80AD0A-BCD8-4FE5-8BFF-3B59789C5E96. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


